СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  29.07.2025 № 632

О  признании  утратившими  силу
отдельных  решений  Совета  народных
депутатов Вязниковского района

В  соответствии  со  статьёй  23  Устава  муниципального  образования
Вязниковский муниципальный район Владимирской области Совет народных
депутатов Вязниковского района р е ш и л:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  решения  Совета  народных
депутатов Вязниковского района:

1)  от  29.10.2013  №  379  «Об  утверждении  положения  «О  порядке
признания безнадежной к взысканию и списании задолженности по арендной
плате  за  пользование  муниципальным  имуществом  муниципального
образования Вязниковский район»;

2) от 25.02.2016 № 770 «О внесении изменения в приложение к решению
Совета народных депутатов от 29.10.2013 № 379».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                            А.И. Максимов

	​ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	​ Р Е Ш Е Н И Е